dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

480A/0616

491A/0716

500A/0716

510A/0716

52[1A/0716

53[A/0716

540A/0716

55[0A/0716

56[A/0716

570A/0716

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

3A0 YK "HUK
Pazsutmne"

dunsnyeckoe nmuyo

dunsnyeckoe nmuyo

dun3nyeckoe nnLo

dun3nyeckoe nnLo

dun3nyeckoe Lo

dusnyeckoe nnuo

dunsnyeckoe nmuyo

3A0 YK "HNK
Pazsutmne"

dusnyeckoe nmuyo

CBepeHusn

DepsbkuHa Annsa XaMmenoBHa

003239

28.01.2008

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

06.07.2016

07.07.2016

08.07.2016

12.07.2016

18.07.2016

27.07.2016

21.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

22.07.2016

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

MMyulecTBEeHHbIe nNpasa -
KBapPTUPbI

Hensmxunmoe nmyLecTBo -
KBapTupa

Hensmxumoe nMMyLLecTBo -
KBapTupa

Hensmxumoe nMmMyLLecTBo -
KBapTupa

HenBu»xuMmoe MMyLLECTBO -
KBapTupa

HeaBu>xnMoe MMyLLLECTBO -
KBapTupa

HeaBu>xnMoe UMyLLLECTBO -
KBapTupa

Hensmxunmoe nMmyLecTBo -
KBapTunpa

Hensmxunmoe nmyLecTBo -
KBapTupa

Hensmxumoe nMmMyLLecTBo -
KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHAS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



58[A/0716

59[1A/0816

60[A/0816

610A/0816

6211A/0916

63[A/0916

641A/0916

650A/0916

66[1A/0916

670A/0916

681A/0916

69/71A/0916

3A0 YK "HUK
Pazsutne"

3A0 YK "HUK
Paszsutne"

dunsnyeckoe nmuyo

dunsnyeckoe nmuyo

3A0 YK "HUK
Pazsutmne"

dusnyeckoe nnLo

dunsnyeckoe nmuyo

dunsnyeckoe nmuyo

dunsnyeckoe nmuyo

3A0 YK "HUK
Pazsutne"

dunsnyeckoe nnLo

dun3nyeckoe nnLo

02.08.2016

09.08.2016

05.08.2016

09.08.2016

02.09.2016

08.09.2016

09.09.2016

28.09.2016

28.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

MMyulecTBeHHbIe npasa -
HeXXWunble NoMeLLeHnsa

HenBur»xuMmoe nMyLLecTBo -
XKWJION O0M C 3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

Hensmxunmoe nmyLecTBo -
KBapTunpa

Hensmxunmoe nmyLecTBo -
KBapTupa

Hensmxunmoe nmyLLecTso -
KBapTUPbl N HEXWUSIbIH
nomeLeHuns

HeaBu>xmnMoe MMyLLLECTBO -
KBapTupa

Hensu»xuMmoe MMyLLecTBo -
[IOM C 3eMeJSibHbIM Y4aCTKOM

Hensmxunmoe nNmyLecTBo -
1/2 ponn KBapTupsbl

Hensmxunmoe nmyLecTBo -
1/2 ponn KBapTuUp.bl

Hensmxumoe nMmyLLecTBo -
HeXXWble NoMeLllLeHns

HenBur»xuMmoe MMyLLeCcTBO -
2/3 [0V KBapTUPSI

HeaBu>x1MMoe MMyLLLeCTBO -
KBapTupa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



