Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дерябкина Алия Хамедовна 003239 28.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					48ДА/0616	ЗАО УК "НИК Развитие"	06.07.2016	Имущественные права - квартиры	рыночная стоимость
					49ДА/0716	Физическое лицо	07.07.2016	Недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
50ДА/0716	Физическое лицо	08.07.2016	Недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость					
51ДА/0716	Физическое лицо	12.07.2016	Недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость					
52ДА/0716	Физическое лицо	18.07.2016	Недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость					
53ДА/0716	Физическое лицо	27.07.2016	Недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость					
54ДА/0716	Физическое лицо	21.07.2016	Недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость					
55ДА/0716	Физическое лицо	22.07.2016	Недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость					
56ДА/0716	ЗАО УК "НИК Развитие"	25.07.2016	Недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость					
57ДА/0716	Физическое лицо	22.07.2016	Недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость					

58ДА/0716	ЗАО УК "НИК Развитие"	02.08.2016	Имущественные права - нежилые помещения	рыночная стоимость
59ДА/0816	ЗАО УК "НИК Развитие"	09.08.2016	Недвижимое имущество – жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
60ДА/0816	Физическое лицо	05.08.2016	Недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
61ДА/0816	Физическое лицо	09.08.2016	Недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
62ДА/0916	ЗАО УК "НИК Развитие"	02.09.2016	Недвижимое имущество - квартиры и нежилын помещения	рыночная стоимость
63ДА/0916	Физическое лицо	08.09.2016	Недвижимое имущество – квартира	рыночная стоимость
64ДА/0916	Физическое лицо	09.09.2016	Недвижимое имущество – дом с земельным участком	рыночная стоимость
65ДА/0916	Физическое лицо	28.09.2016	Недвижимое имущество - 1/2 доли квартиры	рыночная стоимость
66ДА/0916	Физическое лицо	28.09.2016	Недвижимое имущество - 1/2 доли квартиры	рыночная стоимость
67ДА/0916	ЗАО УК "НИК Развитие"	29.09.2016	Недвижимое имущество - нежилые помещения	рыночная стоимость
68ДА/0916	Физическое лицо	29.09.2016	Недвижимое имущество - 2/3 доли квартиры	рыночная стоимость
69ДА/0916	Физическое лицо	30.09.2016	Недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость